Digadai kepada LEMBAGA PEMBIAYAAN PERUMAHAN SEKTOR 

AWAM (LPPSA) melalui No. Perserahan 4750/2016 bertarikh 16hb. Jun, 
2016. 

LOKASI DAN PERIHAL HARTANAH: 

HARGA RIZAB:- 

Hartanah tersebut akan dijual tertakluk kepada satu harga rizab sebanyak RM250,000.00 (Ringgit Malaysia : 
DUA RATUS LIMA PULUH RIBU SAHAJA). 

Kesemua penawar dikehendaki mendepositkan wang cagaran 10% daripada harga rizab dalam bentuk Bank 

Deraf atas nama LEMBAGA PEMBIAYAAN PERUMAHAN SEKTOR AWAM (LPPSA),sebelum Lelongan 

bermula dan bakinya hendaklah dijelaskan dalam tempoh Seratus Dua Puluh (120) hari daripada

[...]

Charged to   LEMBAGA PEMBIAYAAN PERUMAHAN SEKTOR AWAM 
(LPPSA) vide Presentation No :4750/2016 dated 16th June, 2016. 

: 

LOCATION AND DETAILS OF PROPERTY:- 

RESERVE PRICE: 

The property will be sold subject to a reserve price of RM250,000.00 (RINGGIT MALAYSIA : TWO HUNDRED 

AND FIFTY THOUSAND ONLY) 

All bidders are required to pay the deposit sum 10% of the reserve price in the form of a Bank Draft in favour of 
LEMBAGA PEMBIAYAAN PERUMAHAN SEKTOR AWAM (LPPSA), before the said auction and after 
successful bid the balance sum payable within One Hundred And Twenty (120) days before or on 22nd

[...]

semua atau pun Pentadbir Daerah Dan Tanah Kuantan, berkenaan boleh membuat keputusan 

mengenai pertikaian tersebut. 

6. Jualan ini hendaklah tertakluk kepada syarat-syarat berikut :- 

a) Penawar memiliki, jumlah yang bersamaan dengan sepuluh peratus (10%) daripada harga 

rizab yang ditetapkan iaitu RM25,000.00 (RINGGIT MALAYSIA : DUA PULUH  LIMA 

RIBU SAHAJA). 

b) Amaun penuh harga jualan boleh dibayar serta-merta selepas tukul dijatuhkan oleh penawar 
yang berjaya kepada pemegang gadaian; atau 

c) Dimana amaun penuh harga jualan tidak dibayar selepas tukul dijatuhkan oleh penawar yang 

berjaya :-